CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
Biên Hòa, ngày 22 tháng 07 năm 2022
[bookmark: chuong_pl_3_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ
[bookmark: chuong_pl_3_name_name]Cấp lại Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm
Kính gửi: UBND thành phố Biên Hòa
Tên cơ sở: Chi nhánh Đồng Nai - công ty Cổ phần A
đề nghị quý cơ quan cấp lại Giấy chứng nhận cơ sở đủ điền kiện an toàn thực phẩm, cụ thể như sau:
Giấy chứng nhận cũ đã được cấp số 1123/UBND-ATTP  ngày cấp 20/10/2020
Lý do xin cấp lại Giấy chứng nhận (ghi cụ thể trường hợp xin cấp lại theo quy định tại các khoản 2 Điều 12 của Nghị định này): do bị mất.
Đề nghị quý cơ quan xem xét chấp thuận./.

	ĐẠI DIỆN CƠ SỞ
(Ký tên, đóng dấu)